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SV KA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31814019 Serie: Trim-SM - Trim-SM

Datum: 2024-05-31 Kl: 17:00

Arena: Kampetorpshallen 1, Alvsjo

IF Swithiod - Skanela IF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:03 Skanela IF Spelare aktiverad 14 | Per Niklas Engdahl

3 0:05 Skanela IF Spelare aktiverad 21 | Kacper Wydmuch

4 0:20 Skanela IF Spelare aktiverad 10 | Jimmy Karlsson

5 0:27 Skanela IF Spelare aktiverad Evaggelos Voglis Schjolin
6 0:30 Skanela IF Spelare aktiverad Johan Henriksson

7 0:34 Skanela IF Spelare aktiverad 33  Mattias Gustafsson

8 0:38 Skanela IF Spelare aktiverad 20 | Joachim Falk

9 0:50 IF Swithiod Spelare aktiverad John Bjork

10 |0:52 IF Swithiod Spelare aktiverad 5 Mikael Ekholm

11 054 IF Swithiod Spelare aktiverad 10 | Sebastian Stenback

12 | 0:55 IF Swithiod Spelare aktiverad 13 | Jonas Reinsson

13 |0:56 IF Swithiod Spelare aktiverad Pelle Danielsson

14 1:02 IF Swithiod Spelare aktiverad Jens Hansen

15 1:12 |1-0  IF Swithiod Mal 10 Sebastian Stenback

16 1:17 IF Swithiod Spelare aktiverad 16 | Fredrik Lindstrém

17 2:31 20 IF Swithiod Mal 10 | Sebastian Stenback

18 |2:59 2-1 |SkanelalF Mal Evaggelos Voglis Schjolin
19 443 2-2 |SkanelalF Mal Evaggelos Voglis Schjélin
20 4:50 Skanela IF Spelare aktiverad 35 | Roger Jareholm

21 6:28 IF Swithiod Spelare aktiverad 3 Michael Holmstrom

22 6:54 IF Swithiod Spelare aktiverad 19 |Johan Landin

23 | 7:32 Skanela IF Spelare aktiverad 29 | Toni Lahdo

24 7:38 Skanela IF Spelare aktiverad 3 Slejman Karadag

25 |8:.05 |3-2 | IF Swithiod Mal 6 Pelle Danielsson

26 8:16 3-3 |SkanelalF Mal 9 Evaggelos Voglis Schjolin
27 18:32 IF Swithiod Spelare aktiverad 2 Dimitrios Dirhalidis

28 1 9:23 Skanela IF Tilldomd 7-m

29 9144 3-4 |SkanelalF Mal 7-m 9 Evaggelos Voglis Schjolin
30 954 Skanela IF Spelare aktiverad 24 | Naim Messo

31 9:56 IF Swithiod Spelare aktiverad 14 | Stefan Hjortenbo

32 10:57 Skanela IF Spelare aktiverad 19 | Mikael Schmidt

33 112:18 Skanela IF Spelare aktiverad 25 | Torbjorn Ogéus

34 12:50 Skanela IF Spelare aktiverad 6 Mikael Gustafsson

35 13:14 Skanela IF Varning A Dany Abdallah

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

13:41
14:00
14:49
15:14
15:41
16:10
16:20
17:22
17:51
17:58
18:26
18:26
18:50
19:43
20:00
20:00
20:25
21:35
22:05
23:15
23:46
24:49
25:17
26:35
27:06
27:24
28:00
29:56
31:30
32:54
33:39
35:24
36:03
36:59
37:03
39:35
40:00
40:00

3-5
4-5
4-6
5-6

6-6

6-7

6-8
6-9
6-10
6-11
7-11
7-12
8-12
9-12
9-13
10-13
11-13
11-14
11-15
12-15
12-16
13-16
14-16
15-16

15-17

Match nr: 31814019 Serie: Trim-SM - Trim-SM IF Swithiod Skénela IF

Skanela IF
Skanela IF
IF Swithiod
Skanela IF
IF Swithiod
Skéanela IF
Skanela IF
Skanela IF
IF Swithiod
Skanela IF
IF Swithiod
Skéanela IF
Skanela IF
Skanela IF

Skanela IF
Skéanela IF
Skanela IF
Skanela IF
IF Swithiod
Skanela IF
IF Swithiod
IF Swithiod
Skanela IF
IF Swithiod
IF Swithiod
Skanela IF
Skanela IF
IF Swithiod
Skanela IF
IF Swithiod
IF Swithiod
IF Swithiod
Skanela IF
Skéanela IF
IF Swithiod

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss
Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Utvisning
Timeout

Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal
Direkt rott kort
Matchen &r slut

10

10
35

15

33
14

14

Jimmy Karlsson
Pelle Danielsson
Mikael Gustafsson
Mikael Ekholm

Jimmy Karlsson
Roger Jareholm
Michael Holmstrom
Aristides Sanchez
John Bjork

Evaggelos Voglis Schjdlin

Johan Henriksson
Mattias Gustafsson
Per Niklas Engdahl
Johan Henriksson
Stefan Hjortenbo
Evaggelos Voglis Schjdlin
Michael Holmstrém
John Bjork

Roger Jareholm
John Bjork
Dimitrios Dirhalidis
Johan Henriksson
Johan Henriksson
Jens Hansen

Toni Lahdo

Stefan Hjortenbo
Michael Holmstrom
Pelle Danielsson

Slejman Karadag
Pelle Danielsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

